CERTIFICO, a pedido vercal da parte interessada que, revendo, no cartório a meu cargo, o L° 2 - Registro Gera.,
encontrei a matricula do tect seguinte:

o,

1

CNM: 097709.2.0036483-79
— —

REGISTRO DE IMÓVEIS
URUGUMAN~

LIVRO N°2- REGISTRO GERAL FL.S MATRICULA
24 de SETEMBRO de 2.013 ~1

IMOVEL: Urna fração de terras com a área de dois mil novecentos e noventa e sete metros
quadrados (2.997,00m9, situada neste município, no lugar denominado Salso. contendo as
seguintes medidas e confrontações: vento e sessenta e seis metros e cinquenta centimeros
(l:66,SOnt) nas faces NORTE e SUL; e, dezoito metros (lS,OOm) nas faces OESTE e LESTE.
confrontando: